
Про виплату грошових винагород спортсменам – 
переможцям, призерам чемпіонату Європи з сумо серед 
молоді до 21 і 23 років (II ранг) та їхнім тренерам

Відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 04 лютого
2016 року № 91 "Про заохочення спортсменів і тренерів з олімпійських 
та неолімпійських видів спорту", за результатами виступу офіційної делегації 
національної збірної команди України з сумо на чемпіонаті Європи з сумо 
серед молоді до 21 і 23 років (II ранг), що проходив з 21 по 23 квітня 2023 року 
в м. Кельце (Республіка Польща), з урахуванням листа Федерації сумо України 
від 05.05.2023 № 112, витягу з протоколу № 5 онлайн-засідання правління 
Федерації сумо України від 04.05.2023

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити спортсменам – переможцям, призерам чемпіонату Європи 
з сумо серед молоді до 21 і 23 років (II ранг), їхнім тренерам та іншим 
працівникам збірних команд, які брали безпосередню участь у підготовці 
спортсменів до зазначеного чемпіонату, грошові винагороди на загальну суму 
288 000 (двісті вісімдесят вісім тисяч) гривень згідно зі списком, що додається.

2. Департаменту економіки та фінансів забезпечити виділення асигнувань, 
а Управлінню "Укрспортзабезпечення" здійснити виплату грошових винагород 
у гривнях за рахунок коштів, передбачених за КПКВК 3401220, КЕКВ 2730.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Міністр                                                                                             Вадим ГУТЦАЙТ


